発信日：平成30年 10月22日（月）

つくば市記者会 御中

■取材依頼 □周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市議会事務局議会総務課

全1枚

筑波山地域ジオパークを構成する６市議会（土浦市、石岡市、笠間市、つくば市、
かすみがうら市、桜川市）の正副議長及び関係する委員会の委員長を構成員として、
６市議会が緊密な連携の下に、筑波山地域ジオパークの推進に向けた協力体制を確立
し、さらにはジオパークを軸とした観光振興や産業振興の発展に資することを目的と
した、「筑波山地域ジオパーク６市議会議員連盟協議会」を10月24日に設立し、そ
の報告会を開催します。

日時：10月24日（水）16:30~17:00（予定）
（協議会は15：00からの総会で設立されます）

場所：ホテルグランド東雲 ２階 インペリアルルーム

内容：会長挨拶
来賓祝辞
来賓紹介
祝電披露
設立宣言

出席者（予定）：茨城県副知事、国会議員、県議会議員等 24名（来賓）
関係市の市議会議員 71名

「筑波山地域ジオパーク６市議
会議員連盟協議会」設立報告会
の開催について